
KUPNÍ SMLOUVA NA NOVÉ VOZIDLO Č:
258/2018/10CARent

A. Smluvní strany:

Prodávající Firma :

IČO :

telefon :

CARent, a.s., Bělohorská 46, 636 00 Brno

63485885

Statutární město Brno, městská část Brno-
Slatina

Tilhonova 450/59 , Brno, 62700, CZ

44992785

DIČ CZ63485885

E-mail:

Kupující
Firma : Zástupce:

Adresa :

IČ: DIČ: CZ44992785

RČ:telefon :

E-mail: OP:

B. Předmět smlouvy:

Značka : Typ :
Ford Transit Kombi V363

2017.75
Barva : Čalounění:
RÁČE Lane/Max - Charcoal
RED black

Objednávka:

Automobil ve specifikaci:

Model:
Transit Kombi V363 TREND 350L3 M1 2,0 přední pohon 125
kW/170 k/405 Nm

Karoserie :
Kombi

Převodovka / Pohon kol: Motor:
170PS FWDManuální / Přední
M1

VIN:

C. Kupní cena: bez DPH

888 200,00 Kč

s DPH

1 074 722,00 KčZákladní cena platná ke dni podpisu smlouvy
Nadstandardní výbava:
Lapače nečistot vpředu

Celoroční pneumatiky

Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu ŤČŠ, nelze pro 3ÍÓ

Zadní klimatizace a topení (včetně přední klimatizace u Base) včetně zásuvky 230 V a
zesíleného alternátoru, nelze s obložením stropu jen v první řadě, zúžení vstupního otvoru
dole vzadu na cca 1325 mm

Rezervní ocelové koio

Programovatelné nezávislé topení s dálkovým ovládáním, zařízení pro start do -29°C včetně
zdvojené baterie, obvodový alarm, nutno kombinovat s ICE PACK 2, 8, 9 nebo 15

Pololiovateiná (v rozsahu cca i 0 cm) opěradla v druhé a třetí řadě. Loketní opěrka vpravo v
druhé řadě (loketní opěrka jen u úzkého trojsedadla)

Doplňky prodejce:
Ochranný kryt motoru pro motor a převodovku

Požární přívěs ŇP-3 NÍ, 750 KG + Červené plastové blatníky určeny pro hasiče + í3-ti pól.
vidlice / elketroinstalace

Přestavba na DA-LÍŽ dle technických podmínek

Sada gumových koberců

Povinná výbava - iékárna, výstražný trojúhelník a sada žárovek + 4 ks kotvících ok.
sieva:.........................................................................................................................................................

Sleva SDH

500,00 Kč
85ÓÓ,bdkč
6 200,00 Kč

....605,00 Kč
10 285,60 Kč
Iso^plkč;:

27 000,00 Kč 32 670,00 Kč

.........0,00Kč

18 000,00 Kč

........ 0,00 Kč

21 780,00 Kč

2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

6 000,00 Kč 7 260,00 Kč

39 930,00 Kč33 000,00 Kč

187 248,00 Kč
...í2ÍÓ,ÓÓkč

154 750,00 Kč
...i óoó.óó ké

2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

345 140,00 Kč285 240,00 Kč

Celkem bez DPH
Daň z přidané hodnoty (DPH)

Celková kupní cena

862 810,00 Kč
181 190,00 KČ

1 044 000,00 Kč

D. Termín dodání:

30.9.2018

E. Platební podmínky a další ujednání: (s přednostní platností před všeobecnými obchodními
podmínkami, které jsou nedílnou součástí této kupni
smlouvy):

Splatnost faktury 60 dní Tato smlouva obsahuje dvě přílohy : 1. Ostatní ujednání a 2. Technické podmínky.

F. Sjednáno financování automobilu:

s:



G. Zvláštní ujednání:

Souhlasím s tím, že společnost zpracovává v rámci své obchodní politiky mé osobní údaje v rozsahu a způsobem, se
kterými jsem byl(a) seznámen(a), a to do doby, než svůj souhlas písemně společnosti odvolám.

V Brně 03.05.2018

vajícího: kupující

Statutární město Brno
Městská část Brno - Slatina

Tilhonova 59, 627 00

zástupce

CARent, as.
AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS

Bělohorská 46.636 OO Brno - Juliánov
Tel' 548141414, E-mail infabmo@carent.cz

‘|Č: 63485885. DiČ: CZ 63405885 pa

2



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
/. Uzavřeni smlouvy
1. Závazkové vztahy upravené kupní smlouvou a těmito podmínkami se řídí občanským zákoníkem.
2. Kupní smlouvaje uzavřena podpisem smluvních stran, jsou-li splněny podmínky obsažené v čl.lll kupní smlouvy. Dojde-li k situaci na základě níž 

nebude možné plnit, je prodávající povinen důvody nemožnosti plnění sdělit kupujícímu a od kupní smlouvy neprodleně písemně odstoupit.

3. Jakékoliv dodatky ke kupní smlouvě musí mít zásadně písemnou formu.

II. Cena
1. Kupní cena uvedená v kupní smlouvě zahrnuje cenu: vozidla, výbavy, dopravních nákladů, cla a daně z přidané hodnoty.
2. Kupní cena je cenou aktuální v době podpisu kupní smlouvy. Cena se může změnit pouze tehdy, dojde-li ke změně ceny u výrobce vozidla, např. 

změnou standardního vybavení.

III. Platební podmínky
1. Kupní cenu je nutné zaplatit v termínu způsobem dohodnutým v kupní smlouvě. Platba se provádí bud: a) V hotovosti při předání vozidla, b) Do 7 

dnů po doručení oznámení o tom, že vozidlo je připraveno k předání, c) Do 7 dnů po odeslání faktury kupujícímu
2. Prodávající může kupujícímu, který je v prodlení poskytnout dodatečnou 14 denní lhůtu k zaplacení s tím, že po marném uplynutí této lhůty je 

oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a požadovat náhradu škody způsobenou nesplněním smlouvy kupujícím, včetně smluvní pokuty uvedené v 
odst. 4 tohoto článku do dne odstoupení.

3. Proti splatné ceně prodávaného vozidla nemůže kupující započítat svoji splatnou prodávajícímu, nedohodnou-li se výslovně a písemně obě strany 
jinak.

4. Za každý den prodlení s úhradou kupní ceny dle předchozích odstavců tohoto článku zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 
dlužné částky, a to za každý započatý den prodlení.

IV. Místo plněni

Místem plnění je provozovna prodávajícího: Statutární město Brno, městská část Brno-Slatina Tilhonova 450/59 , Brno,
62700, CZ

V. Doba plnění
1. Dodací lhůta začíná běžet uzavřením kupní smlouvy a složením zálohy. Dohodnou-li se obě strany na dodatečných změnách kupní smlouvy, musí 

se v případě potřeby dohodnout i na změnách dodací lhůty.
2. Požaduje-li kupující na dodávaném vozidle speciální výbavu, prodlužuje se dodací lhůta o dobu zajištění a montáže této speciální výbavy.

3. Vyšší moc jako je např. stávka, výluka a nezaviněné poruchy většího významu v dopravě, prodlužují dodací lhůtu o dobu výpadku vyvolanou vyšší 
mocí.

VI. Převzetí vozidla
1. Kupující má právo do 8 dnů od oznámení o tom, že vozidlo je připraveno k předání, jej v místě plnění vyzkoušet a dále má povinnost jej v téže lhůtě 

v místě plnění převzít.
2. Případná zkušební jízda před převzetím vozidla může být dlouhá nejvýš 10 km.
3. Pokud kupující vozidlo do 8 dnů od oznámení nepřevezme, může prodávající písemně stanovit dodatečnou lhůtu k převzetí. Nepřevezme-li kupující 

vozidlo ani v této dodatečné lhůtě, má prodávající právo od kupní smlouvy odstoupit a požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % z kupní 
ceny vozidla. Prodávající dodatečnou lhůtu k převzetí nestanoví, jestliže kupující převzetí vozidla výslovně odmítá, nebo zjevně není schopen v 
dohodnuté lhůtě zaplatit kupní cenu.

4. Do dne převzetí vozidla může kupující kupní smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 10 % z kupní ceny.
5. Pokud vozidlo při zkušební jízdě před převzetím řídí kupující, nebo jím pověřená osoba a dojde-li v době tohoto řízení ke škodě na vozidle, odpovídá 

kupující za takto vzniklou škodu, vyjma případu kdy podle zákona je za škodu odpovědná třetí osoba.
6. Převzetím vozidla přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

VII. Nabytí vlastnického orává
1. Kupující se stává vlastníkem vozidla, jakmile zaplatí kupní cenu v plné výši.
2. Do zaplacení kupní ceny zůstává vozidlo majetkem prodávajícího. Během této doby, tj. výhrady vlastnického práva, je kupující oprávněn k držení a 

užívání vozidla, pokud plní povinnosti vyplývající z výhrady vlastnického práva a není v prodlení se zaplacením plné kupní ceny.
3. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny, nebo neplní závazky vyplývající z výhrady vlastnického práva, může prodávající od 

kupujícího požadovat vrácení vozidla a kupující je povinen vozidlo neprodleně vydat. Nestane-li se tak, má prodávající právo vozidlo převzít. Veškeré 
náklady s tímto spojené nese kupující.

4. Po dobu existence výhrady vlastnického práva může kupující s vozidlem volně nakládat (dát do pronájmu, přenechat třetí osobě k užívání, dát do 
zástavy apod.), pouze s předchozím písemným souhlasem prodávajícího. Do doby úplného zaplacení kupní ceny není kupující oprávněn bez 
písemného souhlasu prodávajícího s vozidlem volně disponovat a jakýmkoli způsobem jej zatížit právem třetí osoby. Pokud poruší kupující toto 
ustanovení, je prodávající oprávněn kupní smlouvu zrušit, požadovat smluvní pokutu ve výši 10 % z kupní ceny a náhradu škody. Kupující se této 
povinnosti zbaví, zaplatí-li neprodleně kupní cenu v plné výši.

5. Od převzetí vozidla odpovídá kupující za veškerou škodu na vozidle i v souvislosti s provozem vozidla. Pojištění vozidla je od doby převzetí 
povinností kupujícího.

6. Kupující se zavazuje po dobu výhrady vlastnického práva užívat vozidlo řádně, zajistit provádění předepsané údržby nebo opravy výhradně u 
prodávajícího a v neodkladných případech v autorizované opravně pokud se účastníci nedohodnou jinak.

7. Vozidlo, na které je poskytován fleetový příspěvek, musí být majetkem provozovatele (a zároveň registrováno na provozovatele) a to alespoň po 
dobu 12 měsíců, pokud nedojde k totálnímu znehodnocení na základě nehody, krádeže či k bankrotu provozovatele. V případě, že provozovatel toto 
pravidlo poruší a vozidlo takto nezaregistruje anebo pokud provozovatel registraci před uběhnutím lhůty dvanácti měsíců od převzetí vozidla zruší, 
prodávající si vyhrazuje právo požadovat od kupujícího plnou úhradu poskytnutého fleetového příspěvku.

Vlil. Záruka
Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí vozidla. Záruční doba a další související podrobnosti, jakož i uplatňování záruky jsou stanoveny v 
záručních podmínkách, které prodávající předá kupujícímu spolu s ostatními doklady k vozidlu při jeho předání. Prodávající se zavazuje zajistit pro 
kupujíci záruční a pozáruční servis.

IX. Doklady nutné k převzetí a užívání vozidla
1. Prodávající předá kupujícímu dále uvedené doklady nutné k převzetí a užívání vozidla, návod k obsluze, servisní knížku a předávací protokol.

X. Závěrečné ustanovení
1. Obě strany prohlašují, že výslovně souhlasí s těmito všeobecnými podmínkami prodeje nových vozidel, že se s nimi seznámily a že je pokládají za 

nedílnou součást uzavřené kupní smlouvy.
2. Právní vztahy, které nejsou řešeny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanovení občanského zákoníku.



3. Kupující svým podpisem stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních podmínek, a to včetně ujednání o smluvní pokutě a
odstupném.

4. Tímto souhlasím, aby CARent, a s., společnost FORD MOTOR COMPANY, s.r.o., IČ: 48589641, se sídlem Praha 8, Karolinská 654/2, PSČ 18600
("FMC") spolu s dalšími členy skupiny Ford jako správci využívali mé osobní údaje (ať již poskytnuté dosus nebo v budoucnu) v rozsahu: 1) Jméno a
příjmení 2) Kontaktní údaje (doručovací adresa, telefon, E-mail) 3) Typ a další parametry mého vozidla, příp.údaje o struktuře a četnosti
poskytnutých poprodejních služeb a to pro marketingové účely Jsem si vědom(a) toho, že poskytnutí souhlasu není povinné, aleje předpokladem
pro mé zařazení do programů organizovaných FMC pro zákazníky, a že osobní údaje mohou být zpracovány až do písemného odvolání souhlasu,
který mohu kdykoli FMC zaslat.

V Brně 03.05.2018

kupující

Statutární město Brno
Městská část Brno - Slatina

Tilhonova 59, 627 00

•dávající

i)
2CARent, a.s.

AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS
Bělohorská46.630 OO Brno - Jutiánov

Tel.: 548141414, E-mail: ínfo.brno@carent<cz
IČ: 634B50U5. UtČ: C2 63405085



Příloha číslo 1 - Ostatní ujednání

1. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Statutární 
město Brno, Městská část Bmo-Slatina, které současně zajistí, aby informace o uveřejnění 
této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 

uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.
2. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 

(ust. § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění).
3. Smluvní strana souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů , 

konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá
kon o registru smluv) Statutárním městem Bmo, městskou částí Bmo-Slatina, se sídlem 
Bmo, Tilhonova 450/59, IČ: 44992785. Souhlas uděluje smluvní strana na dobu neurčitou. 
Osobní údaje poskytuje dobrovolně.

Doložka

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Bmo-Slatina na VII/76. schůzi dne 25.04.2018.



Příloha č 2.

EDS: 014D24100 8347
Statutární město Brno, Městská část Brno - Slatina

Kraj Jihomoravský

Technické podmínky
pro dopravní automobil s požárním přívěsem nákladním

1. Předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu 
v provedení „Z“ (základním), kategorie podvozku 1 „pro městský provoz", s celkovou 
hmotností do 3500 kg (dále jen ,,DA“) s požárním přívěsem nákladním kategorie Ol.

2. DA splňuje požadavky:
a) předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje 

k provedení a vybavení DA včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidla 
část II. (technický průkaz),

b) stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 
vyhlášky č. 53/2010 Sb., a doložené při dodání DA kopií certifikátu vydaného pro 
požadovaný typ DA autorizovanou osobou, případně prohlášením o shodě výrobku,

c) stanovené vyhláškou č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany 
ve znění pozdějších předpisů,

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

3. Požadavky stanovené vyhláškou č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, 
ve znění vyhlášky č. 53/2010 Sb., DA splňuje s níže uvedeným upřesněním vybraných bodů:

3.1 K bodu 9 a 14 přílohy č. 1
DA je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA vybaven zásuvkou pro dobíjení 
a konzervaci akumulátorových baterií s napětím shodným v DA kompatibilní s typem 
PowerPort PRO, výrobce MagCode. Součástí dodávky je příslušný protikus.

3.2 K bodu 10 přílohy č. 1
S ohledem na provoz DA v kopcovité krajině je pro DA použit automobilový podvozek 
se jmenovitým měrným výkonem nejméně 25 kW. lOQOkg’1 největší technicky přípustné 
hmotnosti DA.

3.3 K bodu 13 přílohy č. 1
Kabina osádky DA je vybavena digitálním vozidlovým terminálem kompatibilním se 
systémem Tetrapol a příslušnou střešní anténou, které pro montáž dodá zadavatel.
Digitální terminál splňuje parametry dle §1, odst. 2, písm. a) vyhlášky č. 69/2014 Sb., 
o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany.

3.4 K bodu 16 přílohy č. 1
DA je vybaven dvěma požárními světlomety 12 V se světelným tokem každého světlometu 
nejméně 1300 lm. Požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou vybaveny kabelem 
o délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalaci DA. Světlomety, kabely a vně karoserie 
umístěné zásuvky mají krytí nejméně IP 54.

3.5 Kbodu 16přílohy č. I
Osvětlení prostoru okolo DA je zajištěno vně umístěnými zdroji neoslňujícího světla typu 
LED částečně zapuštěnými do bočních stěn a do zadní stěny účelové nástavby.

3.6 K bodu 17 až 23 přílohy č. 1
Kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří sedadlo pro strojníka, pro 
velitele a pro jednoho hasiče, druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři 
hasiče, nebo tři evakuované osoby při plnění úkolů na úseku ochrany obyvatelstva.

1/4



3.7 K bodu 20 přílohy č. 1 
Kabina osádky je vybavena:
□ klimatizační jednotkou a druhým výměníkem topení umístěným v prostoru druhé a třetí 

řady sedadel,
□ topením nezávislým na chodu motoru a jízdě o tepelném výkonu nejméně 4 kW.

3.8 K bodu 22 přílohy č. 1
Kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejméně třemi dveřmi, z nichž alespoň jedny 
jsou posuvné.

3.9 K bodu 22 přílohy č. 1
Kabina osádky je vybavena čtyřmi dobíjecími úchyty pro ruční radiostanice kompatibilními 
s typem GP 300, výrobce Motorola, úchyty pro montáž poskytne zadavatel.

3.10 K bodu 22 přílohy č. 1
Kabina osádky je vybavena dvěma dobíjecími úchyty pro ruční svítilny kompatibilními 
s typem Survivor ATEX Li-Ion, výrobce Streamlight, úchyty pro montáž poskytne zadavatel.

3.11 K bodu 22 přílohy č. 1
DA je v kabině osádky vybaven:
□ autorádiem,
□ v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami s napětím 

12 V a elektrickým proudem 8 A, dále dvěma zásuvkami USB s elektrickým proudem 
nejméně 2 A pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů.

3.12 K bodu 23 přílohy č. 1
Zvláštní výstražné zařízení typu „rampa“ (velikosti nejméně 3/5 šířky DA) umožňuje 
reprodukci mluveného slova a má světelnou část modré barvy opatřenou nejméně čtyřmi 
rohovými moduly a dvěma přímými moduly směrem dopředu, synchronizovaným LED zdroji 
světla. Součástí zvláštního výstražného zařízení jsou dvě LED svítilny vyzařující světlo 
modré barvy, které jsou umístěny na přední straně kabiny osádky v prostoru pod předním 
oknem. Tyto svítilny se zapínají současně se zvláštním výstražným zařízením a lze je v 
případě potřeby vypnout samostatným vypínačem.

3.13 Kbodu 26 přílohy č. 1
Úchytné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny 
z lehkého kovu nebo jiného materiálu, s vysokou životností.

3.14 K bodu 35 přílohy č. 1
Oranžová blikající světla na zadní stěně účelové nástavby jsou v provedení LED a jsou 
sdružena do jednoho celku, v počtu nejméně čtyř světelných zdrojů.

3.15 K bodu 36 přílohy č. 1
Pro barevnou úpravu DA je použita bílá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3000. Bílý 
vodorovný pruh je umístěn po obou stranách karoserie DA v celé její délce.

3.16 K bodu 37 přílohy č. 1
V bílém zvýrazňujícím vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je 
umístěn nápis s označením dislokace jednotky. V prvním řádku je text „SBOR 
DOBROVOLNÝCH HASIČŮ“, v druhém řádkuje název obce „BRNO - SLATINA".

3.17 K bodu 42 přílohy č. 1 v
Na přední části karosérie kabiny osádky pod předním oknem je umístěn nápis „HASIČI" 

o výšce písma 100 až 200 mm.

3.18 K bodu 37 a 42 přílohy č. 1
Veškeré nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy

2/4



3.19 K bodu 7 přílohy č. 2
DA je vybaven tažným zařízením typu ISO-50X pro připojení požárního přívěsu kategorie 02 
o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg.

3.20 K bodu 8 přílohy ě. 2
Kabina osádky DA je vybavena devíti sedadly. Sedadla jsou umístěna ve třech řadách, 
orientována po směru jízdy.

4. DA je vybaven následujícími položkami požárního příslušenství. Požární příslušenství dodá 
výrobce DA (dodavatel), s výjimkou položek požárního příslušenství označených 
textem „dodá zadavatel":
□ lékárnička velikost III v batohu
□ požární světlomet 12 V s kloubovým držákem v provedení LED
□ přenosný hasicí přístroj CO2 89B - dodá zadavatel
□ přenosný hasicí přístroj práškový 34A183B - dodá zadavatel
□ ruční radiostanice typ GP300 výrobce Motorola - dodá zadavatel
□ ruění svítilna s dobijecími akumulátory typ Survivor Led ATEX, 

výrobce Streamlight - dodá zadavatel
□ ruční vyprošťovací nástroj Paratech Hooligan - dodá zadavatel
□ rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní - dodá zadavatel 
a vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy
□ vytyčovací červenobílá páska 500 m - dodá zadavatel

5. DA není vybaven zabudovaným zařízením prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani 
požárním čerpadlem.

6. Zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení 
předepsaného rozsahu požárního příslušenství:
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého 

nejméně 120 1 a hmotností nejméně 30 kg,
b) má využitelné rozměry nejméně 1000 x 700 mm ve výšce 900 mm od podlahy a má 

nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 kN,
c) má minimální délku nákladového prostoru u podlahy za třetí řadou sedadel 1800 mm.

7. DA je vybaven střešním nosičem s min. nosností 50 kg pro uložení zavazadel. Vstup na 
střechu je zajištěn žebříkem s neklouzavou úpravou, vyrobeným z korozivzdomých materiálů. 
Žebřík je upevněn na zadních dveřích vpravo.

8. DA je konstruován s uspořádáním náprav 4x2.

9. DA je vybaven zařízením proti blokování provozních brzd typu ABS nebo obdobným 

zařízením.

10. Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz na 
blátě a sněhu.

11. DA je vybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce.

12. DA je dále vybaven:

□ podélně a výškově nastavitelným volantem,

□ centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním,

□ předními elektricky ovládanými okny,

□ předními i zadními lapači nečistot,

□ LED světlomety pro denní svícení,

□ předními světlomety do mlhy,

1 ks,
2 ks,
1 ks,
1 ks,
4 ks,

2 ks,
1 ks,
2 páry/sedadlo,
2 ks,
1 ks.

3/4



□ vpředu a vzadu parkovacími senzory,

□ gumovými koberci na podlaze,

□ ochranným krytem pod motorem,

□ polohovatelnými opěradly v druhé a třetí řadě sedadel,

□ polstrovanými hlavovými opěrkami všech sedadel.

13. Součásti DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním
předpisem. Veškeré příslušenství potřebné pro výměnu kola je umístěno v DA a je součástí
dodávky, plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno samostatně, příbalem.

14. Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařízení použita pro montáž do DA
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

15. Součásti dodávky je požární přívěs nákladní kategorie Ol (dále jen ,,PN“).

16. PN splňuje požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a
veškeré povinné údaje k provedení včetně výjimek jsou uvedeny v osvědčení o registraci
vozidla část II. (technický průkaz) a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

17. PN má největší technicky přípustnou hmotnost 750 kg a užitečnou hmotnost nejméně 500 kg
a konstrukční rychlost 130 km/h zapsanou v technickém průkazu.

18. PN je vybaven:
a) ložnou plochou o rozměrech nejméně 2000 x 1100 mm,
b) ložnou plochou s nejméně 4 kotvícími body v podlaze pro upevnění nákladu,
c) na oji manipulačním opěrným kolečkem,
d) nejméně 2 stabilizačními podpěrami poblíž rohů ložné plochy,
e) nejméně 2 zakládacími klíny.

19. Ložná plocha PN je vybavena zadním sklopným čelem a pevnými bočnicemi o výšce nejméně
300 mm a plachtou o celkové světlé výšce mezi ložnou plochou a plachtou
nejméně 1300 mm.

20. Rám podvozku PN je vyroben z žárově zinkované oceli. Podlaha PN je z voděodolného
protisíduzového materiálu.

21. Pro barevnou úpravu PN je použita plachta v jasně červené barvě s vodorovným pruhem
v bílé barvě. Bílý vodorovný pruh má výšku nejméně 200 mm a nejvíce 350 mm a je umístěn
po obou bocích PN.

22. Pro výrobu DA a PN se používá pouze nový, dosud nepoužitý podvozek, který
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti.

23. Technická životnost DA a PN je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA a PN plně
funkční.

24. Pokud jsou v těchto technických podmínkách uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména,
zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů,
které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory,
umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení. Variantní
řešení se nepřipouští.

Tuto technickou specifikaci vypracoval a případné zpřesňující údaje může poskytnout pan
e-mail , telefon

V Brně dne 28. 12. 2017

Elektronický podpis - 1.3.2018 Elektronický podpis- 14.2.2018

Certifikát autora podpisu :


